


ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡ. ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Ν. ΔΡΑΜΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & ΜΕΛΕΤΩΝ 

   
Ταχ. δ/νση : Αγ. Κωνσταντίνου 1 
Ταχ. κώδ. : 661 33 Δράμα 
Πληροφ. : Ελένη Τσοκαταρίδου 
Τηλέφωνο : 2313309873 
Fax : 2521057717 
e-mail : ddas-dra@damt.gov.gr 

 

                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Θέμα:Ανάκληση απόφασης έγκρισης διενέργειας Συνοπτικού Διαγωνισμού και των σχεδίων εγγράφων 

διαδικασίας σύναψης σύμβασης, για την εκτέλεση του έργου «Φυτωριακές εργασίες στο Δασικό 

Φυτώριο Δασωτού έτους 2018» και ακύρωση της διαγωνιστικής διαδικασίας. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) Του Δασικού Κώδικα - Ν.Δ. 86/69 (Α΄7)  

β) Του Ν. 998/79 (Α΄289) «Περί προστασίας δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 

Χώρας» . 

γ) Του άρθρου 106 του Ν. 4412/2016 (Α΄147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ») 

δ) Του Ν. 3852/10 (Α΄87) «Περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

ε) Του Π.Δ. 142/2010 (Α΄235) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 

Θράκης» 

στ)  Του Ν.3861/2010 « Ενίσχυση της διαφάνειας με την  υποχρεωτική  ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο, Πρόγραμμα Διαύγεια και 

άλλες διατάξεις» (Α΄112) 

2. Την αριθ. 35748/30.5.2017 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-

Θράκης (Β΄1971) «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με 

εντολή Συντονιστή» στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας – Θράκης». 

3. Την αριθ. 6075/14-5-2018 απόφαση του Συντονιστή Α.Δ.Μ.-Θ.(ΑΔΑ:73ΚΑΟΡ1Υ-ΩΑΓ), με την οποία 

ορίστηκε ως Προϊσταμένη αρχή για την εκτέλεση του έργου: «Φυτωριακές εργασίες στο Δασικό 

Φυτώριο Δασωτού, Δασαρχείου Κ. Νευροκοπίου, έτους 2018», η Διεύθυνση Δασών Δράμας. 

4. Την αριθ. 6754/31-05-2018 απόφαση της Δ/νσης Δασών Ν. Δράμας (ΑΔΑ: ΩΔΓΜΟΡ1Υ-3Υ4) Έγκρισης 

διενέργειας Συνοπτικού Διαγωνισμού και των σχεδίων εγγράφων διαδικασίας σύναψης σύμβασης, 

για την εκτέλεση του έργου «Φυτωριακές εργασίες στο Δασικό Φυτώριο Δασωτού έτους 2018». 

Δράμα, 25 Ιουνίου  2018 

Αριθ. Πρωτ.: 7967 
 
 
ΠΡΟΣ: Δασαρχείο Κ. Νευροκοπίου 

           Τ.κ. 660 33 Κ. Νευροκόπι 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: ΨΒ6ΝΟΡ1Υ-ΛΣΕ



5. Τις εντολές της Δ/νσης Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών περί ακύρωσης της διαγωνιστικής 

διαδικασίας και επαναδημοπράτησης του έργου.  

6. Το υπ’ αριθ. 29836/21-05-2018 έγγραφο του τμήματος προϋπολογισμού, πληρωμών και 

δημοσιονομικών αναφορών της Δ/νσης Οικονομικού της ΑΔΜΘ. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Την ανάκληση της αριθ. 6754/31-05-2018 απόφασης της Δ/νσης Δασών Ν. Δράμας (ΑΔΑ: ΩΔΓΜΟΡ1Υ-3Υ4) 

Έγκρισης διενέργειας Συνοπτικού Διαγωνισμού και των σχεδίων εγγράφων διαδικασίας σύναψης σύμβασης, 

για την εκτέλεση του έργου «Φυτωριακές εργασίες στο Δασικό Φυτώριο Δασωτού έτους 2018» και την 

ακύρωση της διαγωνιστικής διαδικασίας κατ’ εκτέλεση εντολών της Δ/νσης Συντονισμού και Επιθεώρησης 

Δασών και επαναδημοπράτησής του ως εργασία, λόγω τεχνικών ζητημάτων, από πλευράς εκκαθαριστή, ως 

προς την εκκαθάριση του συνόλου των έργων του ίδιου φυσικού αντικειμένου που δημοπρατούνται ως 

απολογιστικά έργα.   

 

 
 
 
 
 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ Α.Δ.Μ.-Θ. 
H Διευθύντρια Δασών Ν. Δράμας 

 
 
 

Δρ Ελισάβετ Κωνσταντινίδου 
Δασολόγος με Α΄ βαθμό 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΒ6ΝΟΡ1Υ-ΛΣΕ


